,  - - , 4 ^ 1 , . .
| t - ~  m \ i  *  I» -  -  j j M  "*и*« д 4 | | | ^  d

-- JilX J|- Jl“ '1"’
. . r  j j

M’SelepS-.n^j’ *SB» ;,

11s
s p i f f s ,

l i t * ' * 1 т

S;|-"

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i ш тд  .
Х27» мая 2024г.
с. Хапчеранга

г pfi.J • 7чафЬ, 1 ■=*-J ■- £;h£VUfc.>"r;* ag,
" ' ФОХ 1И г ф ' "rm;«н' 1

№ Ю

Утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения
« J «Хапчерангинское» за 1 квартал 2024 года

fV iap-
В еоо|гветст вии м 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

. ; ,д .Федерации, пунктом 5 статьи 27 Положения о бюджетном процессе в сельском .
поседении «Хапчераш инское», утверждённого решением Совета сельского . -i

Ш" * ’ '*h " ;^ц|церангинское» от 20.08.2012 № 34 (в редакции;рещ ени^.(|& @ Я ^Й
Pfr V o  4: от 28.04 701 7 №78- от 76 03 70 1 8 А*. 71 гтя тьёй ^ »^ 1Ё -й я ^ Й  Ш

11 ".-2014г № 4; от 28.04.2017 №28; от 26.03.2018 №2), статьёй 28 Устава.,:
'сельского поселения «Хапчерангинское» администрация сельского поселения
«Хапчерангинское» постановляет:
I .У 1 верди гь от чёт об исполнении бюджета сельского поселения
«Хапчерангинское» за 1 квартал 2024 года по доходам в сумме 1033357,98
;р)блей, по расходам в сумме 1593581,48 рублей.

й-. 'Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
tr • .■̂£ir ■ ■.

1.1 л а вау,.
J  ' -Ф е д ь е ^8 4> 1;»ЯДр̂ | Щ р ;Д,^ еЛеИИЯ

>ан пинское» В.Л.Силинский ' ' 1 i"1'  ̂’3 *j 11
, i V ' Д - w .

* t >‘к •О..ДД:,!уЛ:;У

=! r *I«fK
Ф * , 'ьй-*1? e j n ' v j . ",

~i- y;br J .
I te i ik ;- ;

..-J&gj